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Plastikowe mikrogranulki niszczą ekosystem

USA chce zakazać używania mikrogranulek, ze względu na ich negatywny wpływ na
środowisko. Mikrogranulki to maleńkie kawałeczki plastiku, które  używa się do produkcji
kosmetyków.  Kawałeczki te po zużyciu kosmetyku trafiają do środowiska, przez co są dla
niego niebezpieczne.
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Jak wykazują badania Stanów zjednoczonych, w ciągu jednego dnia do zbiorników wodnych trafia 8
ton tworzyw sztucznych w formie mikrogranulek. Przyczynia się to do niszczenia ekosystemu. Ponad
to część z tych mikroskopijnych granulek plastiku trafia również do oceanów, co z kolei jest
niebezpieczne dla ptaków morskich. Badania wskazują, że aż 90% ptaków morskich ma
mikrogranulki w swoim organizmie.

Ustawa Microbread Free Waters Act zakazuje używania mikrogranulek do produkcji kosmetyków już
od 1 lipca 2017 roku.
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Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.

 
13-04-2026

Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.

 
13-04-2026

Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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